КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 июня 2020 г.                                                                                             № 7/26

г. Красноуфимск

О  распределении и передаче в участковые избирательные комиссии

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением

ЦИК России от 20.03.2020 г. № 244/1806-7, постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 27.05.2020 г. № 15/94  «О вопросах,

связанных с изготовлением и передачей бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», Красноуфимская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1.  Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени)

(прилагается).

2. Передать бюллетени  в участковые избирательные комиссии по акту

не позднее 24  июня 2020 года.

3. При передаче бюллетеней от Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии в участковые избирательные

комиссии произвести их поштучный пересчет и выбраковку.

2

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова

3

Приложение к решению

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии от 03.06.2020 г. № 7/26

Распределение по участковым избирательным комиссиям бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

№

п/п

Наименование

участковой

избирательной

комиссии

Количество

избирателей

Кол-во бюллетеней

без использования

КОИБ

1 2 3 4

1 Резерв

Красноуфимской

районной

территориальной

избирательной комиссии

 2000

2 459 92 80

3 460 829 750

4 461 347 310

5 462 209 190

6 463 74 60

7 464 528 480

8 466 537 490

9 467 148 130

10 468 487 440

11 469 433 390

12 470 381 350

13 471

457 410

4

1 2 3 4

14 472

1088

990

15 473 113 100

16 474 397 360

17 475 152 140

18 476 683 620

19 477 321 290

20 478 437 400

21 479 85 70

22 480 311 280

23 481 92 80

24 482 1022 930

25 483 134 120

26 484 275 250

27 485 143 130

28 486 311 280

29 487 314 280

30 488 1230 1110

31 489 667 600

32 490 205 190

33 491 1240 1120

34 492 1034 940

35 493 447 400

5

1 2 3 4

36 494 320 290

37 495 305 280

38 496 461 420

39 497 283 260

40 498 75 60

41 499 219 200

42 500 183 170

43 501 239 220

44 502 171 150

45 503 860 780

46 504 317 290

47 505 307 280

48 506 1115 1010

49 507 627 570

50 508 274 250

51 509 76 70

52 510 1039 940

Всего  22094 22000